
謹啓

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様にはますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

　「羽茂高校郷土芸能部を応援する会」では、羽茂高校郷土芸能部の活動、大会出場などに対して応援や助成を行って

　おります。

　つきましては、趣旨をご理解の上、下記の内容をご覧いただき、「羽茂高校郷土芸能部を応援する会」にご入会

　いただきますようお願い申し上げます。

謹白

羽茂高校郷土芸能部を応援する会会長　本間　隆

記

1.入会について

　ご入会いただける方は、別紙の入会申込書に必要事項を記入の上、事務局（羽茂高校内）に郵送またはFAXして

　いただき、入会金1,000円をお振り込みいただきますよう、お願い申し上げます。なお、入会金は入会時のみ

　お支払いいただき、事務手数料として使用させていただきます。

2.振込先

銀行名：第四北越銀行 支店名：南佐渡支店　普通口座

口座番号：１１５７２２１

口座名：羽茂高校郷土芸能部を応援する会

※振込手数料等については、本人負担でお願いいたします。

3.募金について

　道具や衣装の経費、全国大会の出場経費、その他活動資金として多額の経費が必要となります。

　趣旨をご理解の上、募金にもご賛同いただける方は、１口1,000として振り込みにてご協力下さいますようお願い

　申し上げます。

4.その他

　入会者には羽茂高校郷土芸能部の活動予定（参加イベント）などを書面にてご連絡いたします。

　応援する会の総会および全国大会報告会や会計報告・活動報告のご連絡をさせていただきます。

※類似の募金活動にご注意下さい。

【　お問い合わせ　】

「羽茂高校郷土芸能部を応援する会」事務局（羽茂高校内）

担当　伊藤、相田、富田、石井、板井
住所　〒９５２－０５０４　新潟県佐渡市羽茂本郷４１０番地

TEL：０２５９－８８－３１５５

FAX：０２５９－８８－３１２３

趣意書


